
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
schůze Rady č. 5/2019 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 25. 2. 2019 v kancelář starostky od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Přítomno: 5
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: RNDr. Marcela Pospíšilíková
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Program schůze RO č. 5/2019:
1. Zahájení
2. Kontrola plnění usnesení ze schůze RO č. 4/2019
3. Informace starostky obce k agendě OÚ
4. Příprava programu veřejného zasedání ZO č. 3/2019
5. Veřejná zakázka malého rozsahu - oprava střechy na přístavku sokolovny
6. Výběrové řízení na pracovníka obce
7. Odpisový plán DHM v majetku ZŠ Kostelec u Holešova na období 1.1.2019 - 31.12.2019
8. Žádost o souhlas s přijetím daru
9. Návrh na pořízení změny územního plánu obce Kostelec u Holešova
10. Diskuze
11. Termín schůze RO č. 6/2019

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program schůze RO č. 5/2019

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 1/5R/2019 bylo schváleno.

2. Kontrola plnění usnesení ze schůze RO č. 4/2019

3/4R/2019 RO schvaluje uzavření Smlouvy o dílo s Tiskárnou Brázda pro roky 2019, 2020 a 2021 na tisk
obecního  zpravodaje  KOSTKA  a  pověřuje  starostku  obce  podpisem  smlouvy  -  smlouva   podepsána
starostkou obce  12.2.2019
4/4R/2019  RO  schvaluje  zprávy  o  výsledku  pracovních  cest  starostky  za  období  2.1.  až  7.2.2019  -
dokumentace předána hospodářce obce k vyúčtování a SC jsou proplaceny.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí plnění usnesení RO č. 4/2019.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

3. Informace starostky obce k agendě OÚ

-  firma PKV Build s.r.o provedla 13.2.2019 prohlídky budov - Sokolovna, ZŠ, MŠ, Dům služeb za účelem
zpracování PENB
- firmě, která zpracovává zadávací dokumentaci na zakázku Rekonstrukce míst odpadů v obci Kostelec u
Holešova zaslán seznam kontaktů na firmy, které byly vytipovány k výzvě na zaslání nabídek, bude třeba
zpracovat zadávací dokumentaci na dvě výběrová řízení - zvlášť kontejnery a zvlášť stavební práce, což má
dopad na cenu - navýšení o 29 tis. Kč
- informace ze semináře "Energetické úspory, efektivní provoz veřejných budov a vozů"
- urgovány práce na likvidaci šachtice v komunikaci III. třídy, příslib zahájení prací v 9. týdnu (dle počasí)
- nabídka firmy JD ROZHLASY s.r.o.na solární osvětlení lokalit v obci, kde se nevyplatí budovat kabelovou
přípojku pro VO
- e-mail z Kostelec u Jihlavy - 20.3.2019 pracovní schůzka starostů Kostelců k organizaci letošního ročníku
"Setkání Kostelců" (termín konání 22.6.2019)
- proběhlo řízení o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les - žadatel Obec Kostelec u Holešova
- informace k žádostem vyřizovaným dle zákona 106/1999 Sb. - 3 žádosti subjektu Big Original o kompletní
archivované zápisy z jednání RO č. 3/2019 a 4/2019 ze dne 29.1.2019 a 13.2.2019 (vyřízeno 7.2.2019 a
25.2.2019) a o dokument PČR o bezpečnostní situaci v teritoriu obce Kostelec u Holešova -Karlovice v letech
2014 - 2017 ze dne 11.2.2019 (vyřízeno 14.2.2019), 1 dotaz zastupitele Petra Žůrka ze dne 18.2.2019 s
požadavkem vyřízení způsobem a ve lhůtách  zákona 106/1999 Sb.  zda a v jakých částkách obec Kostelec u
Holešova hradila v letech 2015 - 2019 nájemci školní jídelny poplatky za služby připojení k internetu a telefon
(ve vyřizování), žádost subjektu KAMIKA TRADING, s.r.o. ze dne 19.2.2019 o informace týkající se GDPR
obce (vyřízeno 20.2.2019).

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace starostky obce k agendě OÚ.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Příprava programu veřejného zasedání ZO č. 3/2019

Rada  obce  projednala  program veřejného  zasedání  zastupitelstva  obce  č.  3/2019,  které  se  bude  konat
7.3.2019.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova projednala návrh programu veřejného zasedání ZO č. 3/2019.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

5. Veřejná zakázka malého rozsahu - oprava střechy na přístavku sokolovny

RO byla předložena cenová nabídka na opravu střechy přístavku Sokolovny, kterou zpracovala firma Jan
SIKORA, Bořenovice 37, 769 01 Holešov. Cenová nabídka je ve výši 126 701 Kč. bez DPH s případným
navýšením o 1 - 10 tis. Kč, dle zjištěného rozsahu poškození desek pod plechovou krytinou.  Starostka obce
doporučuje objednat práce co nejdříve - je zjištěno zatékání do objektu porušenou střechou (sociální zařízení).

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje objednání prací na opravě střechy přístavku sokolovny dle
předložené nabídky firmy Jan SIKORA, Bořenovice 37, 769 01 Holešov.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/5R/2019 bylo schváleno.
Přílohy:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

6. Výběrové řízení na pracovníka obce

V polovině března odchází do starobního důchodu pan ***. Nový pracovník bude přijat na základě vyhlášeného
výběrového řízení.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova souhlasí s obsazením místa pracovníka obce na základě výběrového řízení.
O přijetí pracovníka na základě vyhodnocení přihlášek rozhodne RO. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 3/5R/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

7. Odpisový plán DHM v majetku ZŠ Kostelec u Holešova na období 1.1.2019 -
31.12.2019

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje odpisový plán DHM v majetku ZŠ Kostelec u Holešova na období
1.1.2019 - 31.12.2019.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 4/5R/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

8. Žádost o souhlas s přijetím daru

Pan *** poskytl ZŠ věcný dar v hodnotě 500 Kč. V souladu se zřizovací listinou, čl. IX, bod 10, požádal ředitel
ZŠ o souhlas s přijetím věcného daru.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje přijetí věcného daru určeného pro ZŠ Kostelec u Holešova od p. 
*** v hodnotě 500 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 5/5R/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

9. Návrh na pořízení změny územního plánu obce Kostelec u Holešova

Návrh na změnu ÚP podala *** a týká se parcely č. ***,  v k.ú. Kostelec u Holešova, která je ve vlastnictví
navrhovatelky.  V ÚP je část parcely (0,0692 ha) zahrnuta do plochy občanského vybavení - veřejné pohřebiště
a související služby, zbylá část do plochy sídelní zeleně. Návrh - změna na využití plochy na individuální
bydlení.  Návrh  byl  21.2.2019  zaslán  k  vydání  stanoviska  na  MÚ Holešov  odbor  územního  plánování  a
stavebního řádu.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí Návrh na změnu ÚP, který podala *** a týká se parcely č.
***,  v k.ú. Kostelec u Holešova. Rozhodnutí o návrhu je v kompetenci ZO. 

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Přílohy:

10. Diskuze

11. Termín schůze RO č. 6/2019

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín schůze RO č. 5/2019 na 11.3.2019.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 6/5R/2019 bylo schváleno.

Starostka: RNDr. Marcela Pospíšilíková   ............................................................

Místostarosta: Ing. Petr Hlobil st.   ............................................................

 
Datum vyhotovení:


